Ofício 24/2024 – Gab. Vereador Duda Brasil

Palácio Atílio Vivácqua, 15 de agosto de 2024

À Câmara Municipal de Vitória

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES
DE VITÓRIA DELEGADO PIQUET

Senhor Presidente

Venho  através  deste  solicitar  a  realização  de  Audiência  Pública  de  Prestação  de

Contas do 2º quadrimestre de 2024, da Secretaria Municipal de Educação, no Plenário

desta Casa de Leis, no dia 23 de agosto de 2024, às 14h, na forma do Art.9º, § 4º, da

Lei  Complementar  nº  101/2000,  com a Secretária  Municipal  de  Educação,  Juliana

Rohsner.  Solicito  a  disponibilização  de  toda  estrutura  técnica  necessária  para  a

cobertura e divulgação do evento. Desde já agradeço, atenciosamente

Solicito  a  disponibilização de toda estrutura técnica  necessária  para a cobertura  e
divulgação do evento.

Atenciosamente,

Vereador Duda Brasil

PRD

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200380035003800320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-15T12:55:52-0300